
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Denumirea 

modelului/bunului/serviciului

Tara de 

origine
Producatorul

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică DEPLINĂ 

propusă de către ofertant
Standarde de referinţă

2 3 4 5 6 7

30208 UE ZVL Rulment 30208 (7208) 

40x80x19,75

Rulment 30208 (7208) 

40x80x19,756003-2RS-C3 UE ZVL Rulment 6003 (103) 17x35x10 Rulment 6003 (103) 17x35x10

6301-2RS-C3 UE ZVL Rulment 6301 (301) 12x37x12 Rulment 6301 (301) 12x37x12 

6304 DESCHIS UE ZVL Rulment 6304 (304) 20x52x15 Rulment 6304 (304) 20x52x15

FAG806078 UE FAG Rulment 175217  17x52x17 Rulment 175217  17x52x17

6005 UE ZVL Rulment 6005 (105) 25x47x12 Rulment 6005 (105) 25x47x12

6305 UE ZVL Rulment 6305 (305) 26x62x17 Rulment 6305 (305) 26x62x17

FAG803750B UE FAG Rulment F-803750 Rulment F-803750 

FAG32015X UE FAG Rulment 32015-X Rulment 32015-X

BSB0198 UE Krauf Rulment 140198 (2000910005) Rulment 140198 (2000910005)

FAG806078 UE FAG Rulment B17-99D  52x17x17 Rulment B17-99D  52x17x17

108710 UE ZVL Rulment 108710 Rulment 108710 

GE40-DO-2RS  UE SKF Rulment GE 40 ES-2RS Rulment GE 40 ES-2RS

6001 UE ZVL Rulment 6001 / 12x28x8 Rulment 6001 / 12x28x8

AUG54480 UE AUGER Rulment cu ace HN5025 Rulment AUG54480

6210-2RS /ZVL/ UE ZVL Rulment 6210-RSR Rulment 6210-RSR

3206-2RS /ZVL/ UE ZVL Rulment 5206 / 5206-2RS / 

30x62x23,8

Rulment 3206-2RS /ZVL/

30BD40DU /NSK/
UE NSK Rulment 305523 / 

ACB30X55X23 / 30BD40DU

Rulment 305523 / ACB30X55X23 / 

30BD40DU

605 RS JP KYK Rulment 605-RS / 5x14x5 Rulment 605-RS / 5x14x5

DG176221RMZ JP KOYO Rulment DG176221RMZ Rulment DG176221RMZ

TIMKEN JP ZVL Rulment T7FC060 / JW6049/6010 Rulment SET1193

722 0762 10 UE INA Rulment F-805937 Rulment  722 0762 10

6205 UE ZVL Rulment 6205  25x52x15 Rulment 6205  25x52x15

6203 UE ZVL Rulment 6203 / 6203-2RS-C3 / 

17x40x12

Rulment 6203 / 6203-2RS-C3 / 

17x40x126204 UE ZVL Rulment 6204 / 6204-2RS-C3 / 

20x47x14

Rulment 6204 / 6204-2RS-C3 / 

20x47x14F00M147855 UE bosch Set rulmenti F00M147855 Set rulmenti F00M147855 

F00M147661 UE bosch Set rulmenti F00M147661 Set rulmenti F00M147661

Anexa nr.22

la Documentația standard nr.115

din “15” septembrie 2021

  Numele, Prenumele:   Dogotari    Ecaterina     În calitate de Administator 

Ofertantul: _TRUCK&CONSTRUCT SRL            Adresa: mun. Chisinau sos Muncesti 62

Rulment 140198 (2000910005)

Rulment 32015-X

Rulment F-803750 

Rulment 6305 (305) 26x62x17

Rulment 30208 (7208) 40x80x19,75

Rulment 6003 (103) 17x35x10

Rulment 6301 (301) 12x37x12 

Rulment 6304 (304) 20x52x15

Rulment 175217  17x52x17

Denumirea bunurilor/serviciilor

Specificații tehnica  

Numărul procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1697630503798

 Obiectul de achiziției:  Piese de schimb pentru autobuze (Rulmenți)

1

Rulment B17-99D  52x17x17

Rulment 6005 (105) 25x47x12

Rulment GE 40 ES-2RS

Rulment 108710 

Set rulmenti F00M147661

Rulment 6001 / 12x28x8

Rulment cu ace HN5025

Rulment 6210-RSR

Rulment 5206 / 5206-2RS / 30x62x23,8

Rulment 305523 / ACB30X55X23 / 30BD40DU

Rulment 605-RS / 5x14x5

Rulment DG176221RMZ

Rulment T7FC060 / JW6049/6010

Rulment F-805937

Rulment 6205  25x52x15

Rulment 6203 / 6203-2RS-C3 / 17x40x12

Rulment 6204 / 6204-2RS-C3 / 20x47x14

Set rulmenti F00M147855 
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